D20CW Hisense

Deumidificatore, Funzione di asciugatura

HiSQnsQ

EZ] Low noise design
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Informazioni Generali
Gruppo di prodotti:
Via di scarico della condensa:
Efficienza
Dehumidification (I/d):
Controllo

Timer:

Possibilita di controllo tramite
Wi-Fi:

Caratteristiche
Funzione di asciugatura:
lonizzatore:

Dati Tecnici

Intervallo di temperatura di
esercizio min-max (°C):

Liquido refrigerante:
Superficie dell'area (m?):
Larghezza:

Profondita del prodotto:

Altezza del prodotto
confezionato:

Peso netto:
Potenza assorbita:

Codice EAN:

Deumidificatore

Contenitore e scarico

20

No

Si

No

5-35

R290

0-45

305 mm

235 mm

525 mm

12.5 kg

220-240V

3838782970993

Hisense

Forma dell'unita:

Numero di ventilatori:

Cassetto della condensa pieno:

Telecomando:

Spegnimento automatico:

Campo di impostazione
dell'umidita ambiente desiderata
min-max (%):

Quantita di gas fluorurati:

Potenza massima:

Altezza:

Larghezza del prodotto
confezionato:

Profondita del prodotto
confezionato:

Peso lordo:

Codice prodotto:

Mobile

1 coperti

Si

Regolabile in altezza

Si

30-80

54 kg

280w

495 mm

351 mm

281 mm

13.5 kg

745993
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