

D20CW

Hisense

Deumidificatore, Funzione di asciugatura



Low noise design

Informazioni Generali

Gruppo di prodotti:	Deumidificatore	Forma dell'unità:	Mobile
Via di scarico della condensa:	Contenitore e scarico		

Efficienza

Dehumidification (l/d):	20	Numero di ventilatori:	1 coperti
-------------------------	-----------	------------------------	------------------

Controllo

Timer:	Sì	Cassetto della condensa pieno:	Sì
Possibilità di controllo tramite Wi-Fi:	No	Telecomando:	

Caratteristiche

Funzione di asciugatura:	Sì	Spegnimento automatico:	Sì
Ionizzatore:	No		

Dati Tecnici

Intervallo di temperatura di esercizio min-max (°C):	5-35	Campo di impostazione dell'umidità ambiente desiderata min-max (%):	30-80
Liquido refrigerante:	R290	Quantità di gas fluorurati:	54 kg
Superficie dell'area (m ²):	0-45	Potenza massima:	280 W
Larghezza:	305 mm	Altezza:	495 mm
Profondità del prodotto:	235 mm	Larghezza del prodotto confezionato:	351 mm
Altezza del prodotto confezionato:	525 mm	Profondità del prodotto confezionato:	281 mm
Peso netto:	12.5 kg	Peso lordo:	13.5 kg
Potenza assorbita:	220-240 V	Codice prodotto:	745993
Codice EAN:	3838782970993		